380 e successive modificazioni e integrazioni). 

Gli immobili sono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e trascrizioni di pignoramenti. Le spese successive alla 

vendita sono a carico dell’aggiudicatario. 

oo0oo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1) LOTTO UNO: prezzo base Euro 112.800,00= (Euro centododicimilaottocento/00) con offerta minima: 

Euro 84.600,00 (ottantaquattromilaseicento/00) aum. Minimo Euro 2.000,00 (duemila/00);  

2) LOTTO DUE: prezzo base Euro 82.800,00= (Euro ottantaduemilaottocento/00) con offerta minima: 

Euro 62.100,00 (sessantaduemilacento/00) aum. Minimo Euro 1.500,00 (millecinquecento/00);  

4) Termine di presentazione delle offerte: 02 febbraio  2026, ore 12,30;  

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  03 febbraio  2026, ore 10,30;  

6) IBAN cc. per deposito cauzione: : IT73M0569601000000080100X86   – Esecuzione Immobiliare 236-2023 in